
 

 
 
 

                  
 

Uchwała Nr II.16.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ełku do projektu pn. ”Zapobieganie przemocy w rodzinie wobec osób starszych  

i niepełnosprawnych w powiecie ełckim”  

w ramach Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań 

pn. „Razem bezpieczniej”. 

 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 3, 5, 15 oraz art. 12 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Powiat Ełcki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku przystąpi do projektu 

pn. ”Zapobieganie przemocy w rodzinie wobec osób starszych i niepełnosprawnych 

w powiecie ełckim” w ramach Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości 

i Aspołecznych Zachowań pn. „Razem bezpieczniej”.  

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Rządowym Programem 

Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań pn. „Razem bezpieczniej” - 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku zwraca się z prośbą o zgodę na przystąpienie 

do projektu pn. ”Zapobieganie przemocy w rodzinie wobec osób starszych i 

niepełnosprawnych w powiecie ełckim” w ramach w/w programu rządowego.  

Głównym celem tego projektu jest ograniczenie skali zjawisk i zachowań, które budzą 

powszechny sprzeciw i poczucie zagrożenia. Jest on zgodny z przyjętym przez Radę 

Ministrów dokumentem „Strategia Rozwoju Kraju 2007-2015”. Jednym z jego priorytetów 

jest „Budowa zintegrowanej wspólnoty społecznej i jej bezpieczeństwa”, w której realizację 

w pełni wpisuje się ten program.  

Najważniejszymi celami Programu jest:  

1) Wzrost poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców. 

2) Zapobieganie przestępczości oraz zapobieganie aspołecznym zachowaniom poprzez 

zaktywizowanie i zdynamizowanie działań administracji rządowej na rzecz współpracy z 

administracją samorządową, organizacjami pozarządowymi i społecznością lokalną. 

 3) Poprawa wizerunku Policji oraz wzrost zaufania społecznego do tej i innych służb 

działających na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

 

Do realizacji ww. projektu nie jest wymagany wkład własny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 


